

## Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nowe Huty z dn. 6 września 2021 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
<b>Nowe Huty</b>	Remont mostu na trasie Modrzejewo-Nowe Huty nad rzeką Kamienicą.	Przeprowadzony zostanie przegląd stanu technicznego mostu oraz zaplanowane ewentualne prace naprawcze, jeżeli stwierdzona zostanie ich konieczność.
	Urządzić ścieżkę rowerową z Nowych Hut do Tuchomia przez Modrzejewo.	Wniosek przekazano komisji rady gminy ds. infrastruktury drogowej.
	Interwencja w sprawie odśnieżania dróg gminnych przy posesjach Nowe Huty 21 oraz Nowe Huty 22. Odśnieżanie w kierunku posesji Nowe Huty 22 odbywa się przeważnie przez firmę obsługującą miejscowość Modrzejewo (na prośbę mieszkanki), ponieważ firma obsługująca drogi na terenie miejscowości Nowe Huty nie dojeżdża w kierunku obu posesji. Propozycją mieszkańców jest odśnieżanie drogi przy posesjach Nowe Huty 21 i 22 do skrzyżowania przez firmę odśnieżającą miejscowość Modrzejewo oraz w pozostałej części od skrzyżowania w kierunku miejscowości Nowe Huty przez firmę obsługującą miejscowość Nowe Huty.	W trakcie sezonu zimowego ustalone zostanie zarówno z mieszkańcami, jak i firmą odśnieżającą, czy dojazd utrzymywany będzie od strony Nowych Hut czy od Modrzejewa. Gmina z zasady nie odśnieża dwóch dróg prowadzących do tych samych posesji.
	Wyrównać drogę gminną równiarką pomiędzy posesja Nowe Huty 21, a skrzyżowaniem.	Zrealizowano.
	Uzupełnić piaskiem płyty ażurowe przy świetlicy wiejskiej.	Zrealizowano.
	Zalewanie gruntów rolnych przy rzece Poleśnica, ze względu na „wycinkę” drzew przez bobry. Właściciele nieruchomości nie udrażniają rowów melioracyjnych na których tworzone są tamy przez bobry, co skutkuje tworzeniem się rozlewisk na sąsiadujących polach.	Sprawy dotyczące drożności rzek zgłaszać należy <b>bezpośrednio do Nadzoru Wodnego w Bytowie</b> , mającego siedzibę przy ul. Wybickiego 2. Tel kontaktowy: 59-822-13-60. Adres email: nw-bytow@wody.gov.pl